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第三章 投标分项报价表 

项目名称：宁波大学科学技术学院 3、4号楼教学楼多媒体设备更新项目 采购编号：NBZFCG2025043G 标包号：1 （人民币：元） 

序号 品目名称 
品牌（生产

/服务商） 

规格型号及配置（或服务内

容） 
产地 数量 

数量 

单位 

市场平均

单价 
投标单价 投标总价 备注 

一、小型多媒体教室 16间（3号楼 9间+4 号楼 7间）教室尺寸宽*长（m）：5.9*7.6 

1 智慧讲台 海捷 E-AI029 河北 沧州 4 张 4200 3800 15200  

※2 93寸激光智慧黑板 东方中原 JG9JH3 广东 深圳 16 套 36000 30255 484080  

3 常态化直录播系统 愉阅 

常态化直录播教学应用系统

V1.0*1+BXYZ-8608N-

8*1+BXYZ-IPCLJO1-

S*1+BXYZ-IPC8287-

T*1+BXYZ-PU4020-

S*1+BXYZ-PU4121-T*1 

浙江 宁波 16 套 18000 14150 226400  

4 红外扩声一体音箱 迈致 IR-PAS9 广东 广州 16 台 3600 3125 50000  

5 
桌面式双路充电座

（简称座充） 
迈致 CHG-550 广东 广州 16 个 780 585 9360  

6 红外无线颈挂话筒 迈致 IR-520PT 广东 广州 16 个 1000 880 14080  

7 红外无线手持话筒 迈致 IR-611H 广东 广州 10 个 1000 880 8800  

8 网络时钟 西安伟洲 VISEN-LS100-d 陕西 西安 16 台 1800 1460 23360  

9 液晶显示器 联想 MT524 G2e 北京 12 台 1200 970 11640  

10 网络中控 升维 T517 浙江 宁波 8 台 3200 2635 21080  

11 
标准多媒体教室布线

安装集成 
国产 定制 国产 16 间 2500 2050 32800  

二、中型多媒体教室 42间（3号楼 22间+4号楼 20间）教室尺寸宽*长（m）：5.9*11.8~15.8 

12 智慧讲台 海捷 E-AI029 河北 沧州 15 张 4200 3800 57000  
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※13 120寸激光智慧黑板 东方中原 JG12JH1 广东 深圳 42 套 41500 34060 1430520  

14 教室后排扩展显示屏 东方中原 HP5EH1 广东 深圳 6 台 3600 3320 19920  

15 常态化直录播系统 愉阅 

常态化直录播教学应用系统

V1.0*1+BXYZ-8608N-

8*1+BXYZ-IPCLJO1-

S*1+BXYZ-IPC8287-

T*1+BXYZ-PU4020-

S*1+BXYZ-PU4121-T*1 

浙江 宁波 42 套 18000 14150 594300  

16 智能红外无线功放 迈致 DW-315 广东 广州 42 台 6600 5760 241920  

17 音柱 迈致 SP-IR234 广东 广州 168 个 2200 1750 294000  

18 
桌面式双路充电座

（简称座充） 
迈致 CHG-550 广东 广州 42 个 780 585 24570  

19 红外无线颈挂话筒 迈致 IR-520PT 广东 广州 42 个 1000 880 36960  

20 红外无线手持话筒 迈致 IR-611H 广东 广州 42 个 1000 880 36960  

21 网络时钟 西安伟洲 VISEN-LS100-d 陕西 西安 42 台 1800 1460 61320  

22 液晶显示器 联想 MT524 G2e 北京 28 台 1200 970 27160  

23 65寸液晶监视器 海康 DS-D5165TS/GF 浙江 杭州 2 台 5000 3950 7900  

24 
标准多媒体教室布线

安装集成 
国产 定制 国产 42 间 2800 2340 98280  

三、阶梯教室(8间)教室尺寸宽*长（m）6.9*15.8 

25 智慧讲台 海捷 E-AI029 河北 沧州 8 张 4200 3800 30400  

26 激光工程投影机 索诺克 SNP-U60L 北京 8 套 30000 26840 214720  

27 画框幕 120寸 幕宝 定制 广东 深圳 8 块 3800 3510 28080  

28 定制推拉书写纳米板 一凡 定制 湖南 长沙 8 块 6000 5465 43720  

29 教室扩展显示屏 东方中原 HP5EH1 广东 深圳 10 台 3600 3320 33200  

30 常态化直录播系统 愉阅 

常态化直录播教学应用系统

V1.0*1+BXYZ-8608N-

8*1+BXYZ-IPCLJO1-

浙江 宁波 8 套 18000 14150 113200  
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S*1+BXYZ-IPC8287-

T*1+BXYZ-PU4020-

S*1+BXYZ-PU4121-T*1 

31 
授课教学电脑（不含

显示器） 
联想 M630Z-D229 北京 8 台 4600 4100 32800  

32 智能红外无线功放 迈致 DW-315 广东 广州 8 台 6600 5760 46080  

33 音柱 迈致 SP-IR234 广东 广州 32 个 2200 1750 56000  

34 
桌面式双路充电座

（简称座充） 
迈致 CHG-550 广东 广州 8 个 780 585 4680  

35 红外无线颈挂话筒 迈致 IR-520PT 广东 广州 8 个 1000 880 7040  

36 红外无线手持话筒 迈致 IR-611H 广东 广州 8 个 1000 880 7040  

37 网络时钟 西安伟洲 VISEN-LS100-d 陕西 西安 8 台 1800 1460 11680  

38 
标准多媒体教室布线

安装集成 
国产 定制 国产 8 间 3200 2830 22640  

四、电子班牌 

39 智慧电子班牌 海康 DS-D6122TL-D/C 浙江 杭州 66 台 4200 3560 234960  

40 
电子班牌门禁安装集

成调试包工包料 
国产 定制 国产 1 批 52000 44890 44890  

五、网络接入设备 

41 8口千兆 POE交换机 海康 DS-3E0510P-S(B) 浙江 杭州 66 台 800 460 30360  

42 
NTP标准时间授时服务

器 
西安伟洲 VISEN-S06 陕西 西安 1 台 23000 19480 19480  

六、应用软件 

43 智播课堂系统 愉阅 科院智播课堂平台 浙江 宁波 1 套 610000 575100 575100  

44 科院智慧考勤系统 愉阅 定制 浙江 宁波 1 套 83000 72220 72220  

45 
科院智慧电子班牌信

息发布系统 
愉阅 V1.0.0 浙江 宁波 1 套 100000 91700 91700  

合计 / / / / / / / / 5547600 / 
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